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• ESK Club 100

Men tappa inte sugen.....
Hej alla Club 100-medlemmar!

När du läser vår medlemstid-
ning bESKedet kan vi kon-
statera att en fjärdedel av år 
2023 har lagts till handling-
arna. Hoppas året varit bra så 
här långt och vi önskar alla en 
god  fortsättning.

Ur samhällssynpunkt ser det 
inte helt ljust ut i en orolig 

värld, men tappa inte sugen..... världen är full av 
tappade sugar. 

Vi går trots allt mot Vår, Sommar och Sol.

Club 100:s styrelse har återgått till ett normalt  
arbets  sätt, vårt ordinarie årsmöte hölls 21 febru-
ari. En kort artikel och presentation av  styrelsen 
med mera finns i detta nummer av bESKedet.

Club 100 har under år 2022 delat ut 62 000 kr 
till ungdomsverksamheten inom ESK och del-
tagit som funktionärer vid ESK-arrangemang.  

Club 100:s policy går ut på att stödja all barn- 
och ungdomsverksamhet inom ESK ekonomiskt.

Verksamhetsplanen 2023 innefattar  bland annat 
att ge ut två nummer av tidningen bESkedet, öka 
medlemsantalet samt anordna en kamratfest, 
vilken preliminärt satts till lördag 2 septem-
ber. Inbjudan kommer senare. Vad gäller  övrig 
verksamhet i ESK familjen  kan vi konstatera att  
varken ESK Fotboll eller ESK Hockey lycka-
des svara mot ställda förväntningar i  respektive  
seriespel. Som vanligt har ESK U och ESK  
Gymnastikförening haft en lysande säsong med 
stor bredd och ett fantastiskt socialt engagemang. 

Vi  önskar och hoppas att våra politiker inser  hur 
viktigt det är att ställa anläggningar och loka-
ler till förfogande för ungdomen i vår kommun. 
Verksamhet, historik och framtidsplaner berättas 
av respektive ESK-klubb/förening  i detta vår-
nummer av bESKedet.

Ha nu en RIKTIGT SKÖN SOMMAR!
önskar Club 100-styrelsen/ordförande Jerker

svenskfast.se/boka-radgivning

svenskfast.se/enkopingT 0171 321 00Kyrkogatan 16Svensk Fastighetsförmedling

Lika bra affär 
som grannen?  

Bostadsmarknaden har förändrats 
under de senaste månaderna.  
Men vad innebär detta för dig?  
Kan du göra en lika bra affär som  
din granne? 

Boka möte på svenskfast.se/boka-radgivning 
eller ring oss på 0171 321 00 så berättar vi mer. 

Ps. du får även en kostnadsfri värdering. 
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Årsmötet 2023

Djup koncentration.

Kassören Bo Leijon och vice ordf L-G Ohlsson lyssnar.

Mtesordförande Matz Roberg leder mötet.

OBS – OBS – OBS
På års mötet togs beslut om en  

höj ning av medlemsavgiften från 
200 till 250 kr per år. Gäller från  

och med 2024. Detta bland annat 
be roende på att vi vill kunna  

be hålla storleken på det stöd vi  
ger till klubbarna samt de kraftigt 
ökade portokostnaderna för distri-
butionen av denna medlemstidning.

Tisdagen den 21 februari genomfördes årsmötet 
för ESK Club 100. Cirka ett 20-tal medlemmar 
hade sökt sig till klubblokalen på Enavallen.
Vår vice ordförande Lars-Göran Ohlsson hälsade 
alla välkomna, detta då vår ordinarie ordförande 
Jerker, var krasslig och låg till sängs. 
Mötet startades sedan med en parentation för av-
lidna medlemmar under 2022, bland annat för vår 
förenings grundare Börje ”Fjorton” Andersson. 
Sedan avhandlades de stagdeenliga punkterna  
enligt dagordningen under ledning av den på  
mötet valda mötesordföranden Matz Roberg, 
bland annat ekonomin och styrelseval.

Ungdomsklubbens ordföran-
de Lasse Hedström höll ett 
kort tal och informerade om 
vad som är på gång i klubben. 
Han tackade också väldigt 
mycket för det stöd som de 
erhåller av Club 100.

Efter avslutat möte så bjöds på kaffe och smör-
gås m m, som förtjänstfullt hade tillverkats och 
serverades av Agneta och Gunn.

Kamratfest 2023
Lördag 2 september 

kl. 11:00 vid Klubblokalen  
på Enavallen. Samma dag har ESK  
hemmamatch mot BKV Norrtälje.  
Anmälan senast 15/8 till någon 
av Club 100:s kontaktpersoner.

VÄLKOMNA!
Boka på: 0171-47 80 80
www.parkastoria.se
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2022 års ungdoms
ledare i gymnastiken

I samband med ESK-Gymnasternas luciatåg 
och gymnastikuppvisning den 7 december 2022 
ut delade Club 100 via Bo Leijon det årliga sti-
pendiet till en av Gymnastikföreningen utsedd 
mycket förtjänt ledare.
2022 års ledare heter Linnea Annsberg. Vårt 
stipendium är på kr 1 000 kr. Samtidigt erhöll 
Linnea även priset Årets Eldsjäl, ett pris som  
initierats av Maud Riesten, mångårig ordförande 
i ESK-Gymnasterna.

Från vänster: Bo Leijon, Maud Riesten, stipendiaten 
Linnea Annsberg samt Maria Johansson, ordförande i 
Gymnastikföreningen,  Foto: Anders Jagemo

Trupptävling

Den 25 mars arrangerade vi en trupptävling på 
Idrottshuset. Under dagen tävlade lag från hela 
Mälardalen i fristående, hopp och matta. 
Att ordna en egen tävling ger en massa vinster för 
föreningen. Dels såklart ekonomiska, men det är 
också en dag som ger fantastisk föreningskänsla. 
Våra trupper får tävla på hemmaplan, heja på 
varandra samt att ledare, gymnaster och föräldrar 
hjälps åt att jobba under tävlingsdagen. Vi hade 
en fantastisk dag ihop! Extra kul var det att ett 
antal gamla ledare och styrelsemedlemmar kom 
och arbetade ihop med oss.
Vi vill också passa på att tacka våra sponsorer till 
tävlingen: Creative technology, Part/Craft, Inter-
sport Enköping, Sparbanken i Enköping, Muskel-
värkstan, Frank, Pepparrotsbadet, Beautiful me 
rullmassage, Kesuddens bryggeri, Lekia, Studio 
M, Blomsterlandet, Diem samt privata sponsorer
Enköpings SK Gymnastikförening/
ordförande Maria Johansson

Flyttat? Ny epostadress?
meddela oss på

esk.club100@gmail.com
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• ESK Fotboll Ungdom/Dam

Hej på er alla!
Nu hoppas vi att värmen är på väg efter en väldigt 
konstig vinter! Ungdomslagen och damlaget har 
spelat rikligt med träningsmatcher och önskar 
nu inget hellre än att seriespelet ska dra i gång!
Ungdomsklubben hade Årsmöte den 29 mars och 
då valdes en ny styrelse, sammansättningen lyder 
som följer, Lasse Hedström, ordförande, Arne 
Thorsén, vice ordförande, Tomas Grip, ekono-
miansvarig med hjälp av Mats Höjer, Andreas 
Yttermark, utbildning, Rezgar Sepheri, Öppen 
fotboll m m, Michael Berglind, damansvarig och 
Henrik Förlin, sportansvarig, dessutom Ulrika 
Jonsson som adjungerad sekreterare.
Vi har också knutit Pelle Johansson mer till ung-
domsklubben som ansvarig för 11 mot 11- och 
9 mot 9-lagen som en övergripande tränare och 
”bollplank” till våra tränare!
Vi får se fram mot en fin säsong med mycket 
matcher och med förhoppning om att Damlaget 
kan vara med och blanda sig i toppstriden!
Vi är också glada att kunna ställa ett U19-lag 
på benen, det var ett antal år sedan vi hade det i 
seriespel.

Vi kommer också att arrangera Utvecklingsläger 
Mitt, åt Svenska fotbollsförbundet. Lägret äger 
rum i Kristihimmelfärdshelgen det är vi mycket 
stolta över!
Vi har också tackat ja till en förfrågan att arran-
gera ett läger för Parafotboll, det är spelare med 
funktionsvariation. Det lägret är mellan 16-18 
juni och de kommer att hålla till på idrottsfältet. 
Alla läger inkvarteras i Westerlundska gymnasiet 
där vi håller med all service, mat och logi!
Vi kommer likt andra år att arrangera ESK- 
dagarna 19-20 augusti, då det kommer att spelas 
matcher på Enavallen från morgon till kväll, med 
allt från Fotbollsskolans spelare som har match-
sammandrag och som kronan på verket kommer 
dam- och herrlaget spela hemmamatcher den 
helgen! 
Jag hoppas att det ska gå bra för alla lag i Ung-
doms klubben och att vårt A-lag tar steget upp i 
division 2!
För att vi ska lyckas att ”klättra” i seriesystemet 
på både herr- och damsidan så krävs det att vi 
har bra utbildade tränare och ledare, därför satsar 
ungdomsklubben extra medel till detta, förutom 
det så kämpar vi hårt och ”brottas” med kommu-
nen om att få till en fullstor konstgräsplan med 
värme på Enavallen så att vi kan träna mer och 
fortsätta utvecklingen. 
Vi kommer också att avsluta säsongen med en 
resa till Tammsvik, där alla tränare och ledare 
träffas och utbyter erfarenheter och utvecklar 
oss själva. Allt detta kan inte förverkligas utan 
samarbetspartners som Club 100 och alla våra 
sponsorer, föräldrar och ledare!
Stort Lycka till med säsongen!
Lasse Hedström Ordförande Enköpings SK UK

Unna dig nybakat varje dag!

0171-305 75 • info@fabianflink.se
Torggatan 28, Enköping

Enköpingslimpa • Kavring  
• Grand Blanc • Flinks sura  

• Valnöt • Bergis • Formbröd  
• Boule • Pain rustic • Tårtor  

• Hemlagad gelato
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Det våras för ESK Hockey

Säsongen lider mot sitt slut men Stora Coop 
Cup rullar på. Kvarstående cuper är U16, 7-8/4 
och U15, 15-16/4. Under dessa cuper är det full 
fart nere i hallarna och det är fantastiskt att se 
vilka insatser som görs för att få till dessa cuper 
på så hög nivå. Här vill jag verkligen tacka alla 
föräldrar som ställer upp från morgon till kväll. 
Våra ledare som finns där och stöttar och pep-
par. Vaktmästarna och samarbetet vi har där. Våra 
cupgeneraler Robban & Gus! Anna Leven som är 
domaransvarig! Det är tusen saker som ska göras 
och ni löser det alla med den äran!
Vi välkomnar tillbaka Chrille Nordenberg som 
Sportchef. Jättekul att Chrille är tillbaka och nu 
startat upp lagbygget inför nästa säsong. Klart 
är att Emil och Martin fortsätter i kassen. Kul 
med två så unga målvakter som dessutom är egna 
produkter. Bra jobbat säger vi till vår målvakts-
tränare Erik Ersberg.
Utan domare inga matcher. HR-byrån i Mälar-
dalen AB är initiativtagare och tillsammans med 
ESK instiftar vi till denna säsong ett uppmunt-
ringspris som delas ut till en av våra duktiga  

ungdomsdomare. Första utdelningen sker i sam-
band med finalen på Stor Coop Cup den 16 april.
Det måste tydligen vara spännande i hockey, men 
till slut redde J20 ut stormen i kvalserien för Re-
gion Öst. Nu väntar ett par veckors välförtjänt 
ledighet innan försäsongen drar i gång. Givetvis 
lyfter vi på hatten för våra 03:or som nu läm-
nar junioråldern. Ni har gjort ett fantastiskt jobb 
genom alla år Ett stort tack också till alla i och 
omkring laget för denna säsong!
I ett möte med kommunen om framtiden för 
Bahco hallen presenterade vi vad som behöver 
göras för att slippa spela med dispens i nuvarande 
serie. Det blev lite oklart vad som är nästa steg. 
Vi som var där fick i alla fall uppfattningen att 
kommunen skall återkomma med olika möten. 
Vi skall försöka informera så gott det går om vad 
som händer i ärendet.
Loke Krantz är uttagen till landslaget igen, F 
Hasa i semifinalen i SHL, N Hasa i Västervik, 
Wilmer har precis startat igång kvalserien med 
Väsby, Gurra har precis avslutat med Mariestad. 
Jonte i Detroit. Vi följer och håller på ESK:are 
på turné.
Vi gratulerar U14 som tog hem segern i Stora 
Coop Cup förra helgen! Jättekul att se glädjen 
och kamratskapet mellan spelarna efter finalmat-
cherna. Det var väldigt spännande och jämnt över 
hela turneringen men i det stora LAGET kliver 
till slut Lexus Lidmo fram och stänker in seger-
målet i finalen.
Jo, det är snart vår ute. Jag önskar Er en riktigt 
Trevlig Helg, Glad Påsk och en fantastisk april!
Fredrik Laurin, Ordförande ESK hockey
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Kontakter Club 100
Erik Lövgren 073 - 757 82 90

erik_lofgren@outlook.com
Lars-Göran Ohlsson 070 - 742 11 60

lasse.ohlsson14@outlook.com
Bo Leijon 070 - 958 88 99

bo.leijon@mbox.lidnet.se
Rune Wallén 070 - 695 00 24

rune.wallen@mbox.lidnet.se
Mats Nordström 070 - 512 02 62

nordstrom.mats@gmail.com

MATCHTRÄFFAR
Vid varje hemmamatch på Enavallen 

kan medlemmar i Club 100 samlas två  
timmar innan matchstart i klubblokalen  
för att umgås, minnas och diskutera.
Möjlighet att köpa en öl finns också.

VÄLKOMNA!

Damjuniorerna ESK hockey
Damjuniorerna hade en tuff start i sin grund serie 
med riktigt bra motstånd som bland annat AIK 
och Linköping. Säsongen inleddes också med en 
del problem i att få igenom dispenser på de tjejer 
som var födda senare än 2008. Efter idogt arbete 
och överklaganden så fick ledarstaben igenom de 
tänkta dispenserna och truppen blev mer komplett 
även på matcher. 
I fortsättningsserien efter jul och med mer jämnt 
motstånd har tjejerna med coach Elin i spetsen 
briljerat. Astrid Lindström leder just nu assistli-
gan med en assist per match i snitt och ESK har 
inte mindre än tre spelare Topp 10 i poängligan. 
Stina Persson och Emma-Louise Lundqvist hann 
även med att representera Uppland i tjejernas TV-
puck. Bra jobbat alla tjejer! 
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Året 2022 och framtiden
Styrelsens arbete
Styrelsen har under 2022 bestått av Pelle  
Johans son (ordf./sportansvarig), Patrik Bjerke-
tun (sekreterare/vice ordf.), Lasse Bengtsson 
(kassör), Tomas ”Pavo”  Andersson (marknad),  
Linus Bylin (marknad) samt Kjell Mattsson (eve-
nemang) och har haft kontinuerliga styrelsemöten 
minst en gång per månad.
Den nya styrelsen 2023 blir knappt förändrad. Las-
se Bengtsson har valt att lämna styrelsen. Under-
tecknad Patrik Bjerketun blir ny ord förande medan 
Pelle Johansson tar mer ansvar för marknadsdelen 
och blir vice ord förande. 
Linus Bylin blir nu styrelsens ekonomian sva-
rige medan Kjell Mattsson och Tomas ”Pavo” 
Anders son fortsätter i sina roller. Stefan Holm  
kommer att finnas behjälplig för styrelsen också. 
Det känns bra med en sådan rutin att bolla idéer 
med. Vårt samarbete med våra partners och spon-
sorer fortsätter oförtrutet med att bygga nätverk.

Sportsligt
Efter den snöpliga degraderingen till division 3 
Norra Svealand inför säsongen 2022 så fick vi 
ändå behålla den stomme av spelare som vi de-
finitivt ville ha kvar.
Många spelare försvann där bland annat tongi-
vande Andreas ”Tosse” Larsson som ville trappa 
ner på träningar och hamnade i Fanna BK istället. 
Även spelare som Ibat Younis, Martin Lönne-
berg, Jocke Pettersson och Andreas Johansson 
försvann. 
2022 blev då året då vi verkligen behövde värna 
om våra egna produkter igen och se till att vi 
framöver har en mycket bättre rekrytering från 
vår egen ungdomsverksamhet.
Tre unga spelare, Eric Johansson, Elis Persson 
och Elias Lövgren Östman, slog sig definitivt in i 
startelvan och medverkade i stort sett i alla match-
er från start eller som inhoppare. Axel Lindgren 
(född -03) gjorde också en del inhopp fram tills 
han olyckligt blev skadad och aldrig riktigt kom 
tillbaka under säsongen. 
Nygamla Patrick Lundemo gjorde en nysatsning 
och stod för en stark säsong. Samuel Granlund 

hämtades från Heby, och där finns det en oslipad 
diamant med mycket löpvilja. 
Efter en något seg säsongstart, som påminde lite 
om fjolårets start, så började vi få ordning på 
spelet under slutet av våren. Tyvärr skulle de tap-
pade poängen mot Bollstanäs och, framför allt 
mot, Viggbyholm på våren bli betydelsefulla i 
slutet av säsongen. 
Vi borde även ha vunnit mot topplaget Spånga på 
våren och därmed verkligen varit med och krigat 
om slutsegern.
Höstsäsongen blev riktigt rolig, mycket tack vare 
tvillingbrorsorna från Portugal, Kakra och Panin 
Boakye-Mensa. De inledde bländande och blev 
nya publikfavoriter på Enavallen. 
Tyvärr spoilerades våra seriesegerdrömmar i 
hemmamatchen mot Arlanda FC där domarens 
horribla röda kort på Linus Zetterström blev helt 
matchavgörande. Efter den segern var Arlanda 
i stort sett klara seriesegrare. Vi hade en liten 
chans att komma ifatt Viggbyholm på kvalplat-
sen men vi missade den med en ynka poäng. En 
tredjeplacering var ändå en helt ok placering och 
säsongen i helhet får vi vara riktigt nöjda med. 
2023 ser riktigt inressant ut nu.
Linus Zetterström klev fram och blev skyttekung 
i serien med sina 16 mål. Han blir nyttig för oss 
nästa säsong nu när vi vet att han stannar kvar 
och är ordentligt taggad inför 2023.

Pelle Johansson, Patrik Bjerketun och Kjell Mattsson.

forts. 
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Hemmamatcher 2023
Lag Datum Tid Plats
ESK - Märsta IK 8 april 14:00 Korsängen
ESK - Västerås IK 25 april 19:00 Enavallen
ESK - GUSK 13 maj 17:00 Enavallen
ESK - IK Frej 21 maj 15:00 Enavallen
ESK - Spånga IS 6 juni 14:00 Enavallen
ESK - Fanna BK 11 juni 16:00 Enavallen
ESK - Bollstanäs SK 25 juni 14:00 Enavallen
ESK - Rinkeby U FC 19 augusti 17:00 Enavallen
ESK - BKV Norrtälje 2 september 14:00 Enavallen
ESK - IFK Västerås 15 september 19:30 Enavallen
ESK - Procyon BK 8 oktober 13:00 Enavallen

Dessutom bortamatchen mot Fanna BK den 
30 september kl. 15:00 på Fanna IP.

Vi gick vidare i Svenska cupen som enda division 
3-lag då vi slog ut division 2-laget IFK Uppsala.  
Tyvärr blev Dalkurd från SuperEttan för svåra i 
omgången efter och vi missade därmed grupp-
spelet i cupen.

Inför 2023 så är vi redan klara med hela trup-
pen. Det betyder att vår stomme de senaste åren 
med Gustav Persson, Mohammed Ibrahim, Alex 
Persson-Njie, Johan Lindgren, Linus Zetterström, 
Patrick Lundemo, Joel Bernhardsson och Marcus 
Ytter är fortsatt intakt. Dessutom blir de portu-
gisiska tvillingarna Kakra och Panin Boakye-
Mensa kvar.
Rasmus Lindgren är i stort sett den enda eta-
blerade spelare som lämnar oss. Inför den här 
säsongen så återkommer Haris Bajramovic och 
Martin Lönneberg efter skadebesvär de senaste 
säsongerna. Det här gänget tillsammans med våra 
unga spelare och några spännande nyförvärv från 
närområdet gör att 2023 ser riktigt intressant ut.                                                                                           
Att även Henrik Norrström och Marcus Karls-
son vill fortsätta träna våra spelare känns väldigt 
inspirerande.
Givetvis vill vi vara ett av lagen som slåss om 
seriesegern även 2023. Träningsmatcherna hit-
tills har ju bevisat att vi har en riktigt stark trupp.
Under 2023 så kommer samarbetet med ESK 
Ungdom att intensifieras och vi kommer att ha 
flera gemensamma aktiviteter. Bland annat pla
nerar vi in tränarutbildningar för hela fotbolls-
sektionen och där vi kan söka finansiellt stöd från 
SISU.
Patrik Bjerketun, ordförande Fotbollsklubben

forts. GÅFOTBOLL – en verksamhet 
som GÅR fortsatt starkt framåt
Svenska Fotbollsförbundet är numera ändå mera 
aktiv. Exempelvis så spelades i pausen vid senaste 
EM-kvalet Sverige - Azerbajdzjan en Gåfotbolls-
match med deltagare från Stockholmregionen.
Nästa års VM 2024 i Gåfotboll kommer att hållas 
i England. I år kommer också ett första EM att gå 
i Frankrike och Marseille 2 - 4 juni.
Följande länder förutom Sverige återfinns just nu 
i EM-spelet: England, Wales, Italien, Frankrike, 
Norge. Sveriges lag 70+ herrar består av spelare 
från framför allt Hammarby, Enskede och Sirius.
Som ambassadör till Svenska fotbollsförbundet 
så har jag nu fått Fanna BK att starta upp Gå-
fotbollen och inom en snar framtid har jag en 
förhoppning att även Fjärdhundra, Heby, Håbo, 
Örsundsbro med flera kommer att starta.
Vi själva i ESK har nu börjat snitta deltagandet i 
Gåfotbollen på 27-30 deltagre varje gång. Roligt 
att se att det är många damer som nu tar till fället i 
akt att spela och umgås på ett socialt och trevligt 
sätt.
Just nu deltager vi Gåfotbollare på en hel del 
mässor. I höst kommer vi också att delta på  
Enköpingsmässan 15-16 september. Dessför-
innan så har vi vår egen Cup PEPPARROTS-
SLAGET den 30 juni på Enavallen.
Torgny ”Togga” Carlsson

Alla skor funkar INTE för Gåfotboll.
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Hockeyskolan

Hockeyskolan är indelad i två åldersgrupper där 
barnen får utveckla sina färdigheter med klubba 
och puck. Här läggs fokus på stationsövningar där 
klubbteknik varvas med skridskoteknik. Här blir 
det ett naturligt steg till det framtida lagbildning-
en och barnen får lära sig vad lagsport innebär, 
hur man behandlar varandra och respekterar allas 
olika nivåer. Den äldsta gruppen i Hockeyskolan 
introduceras även i matchspel med att möta andra 
föreningar i poolspelsmatcher. 

ESK Hockeyskola bedrivs i samarbete med Tre 
Kronors Hockeyskola och Svenska Ishockeyför-
bundet. Ledorden är Glädje, Gemenskap och 
Utveckling – TILLSAMMANS. Dessa ledord 
genomsyrar hela den organisation som ESK 
Hockeyskola står för och arbetar efter.
Hockeyskolan har de senaste åren utvecklats och 
tagit stora kliv framåt och blivit en stor snackis 
i både föreningen och runt om i regionen. Med 
sina stadigt 120 barn lockar ledarna i hockeysko-
lan in till glädje, gemenskap och samhörighet. 
Genom att bygga sin verksamhet på glädje och 
att alla barn ska känna sig sedda och uppskattade 
ut efter sin nivå och kunskap har huvudledare 
Pelle med sitt ledargäng skapat en trygg punkt för 
barnen där lek och skratt varvas med skridsko/
klubbteknik och match. Och som motiveringen 
lydde när Pelle fick hederspris av Club 100 för 
sina ledarinsatser ”så lämnar inget barn träningen 
utan att ha hört sitt namn i en positiv mening”. 
Ledarteamet har lyckats skapa en stor grupp med 
vuxna förebilder både på och utanför isen som 
barnen känner sig trygga med. Utan alla dessa 
eldsjälar skulle nog inte Hockeyskolan kunna 
växa som den gör. Ingenting är omöjligt för det 
här gänget. 
Det är inte sällan småsyskon till hockeyskole-
barnen känner nyfikenhet till att också få vara 
med och startar i den yngsta gruppen, i gruppen 
Skridskokul där fokus är att få barnen trygga på 
isen och känna sig säkra på skridskorna. Klubba 
och puck introduceras succesivt när barnen är 
varma i (hockey)kläderna, även om barnen tidigt 
tycker det allra roligaste är att få spela match och 
köra hinderbana. 

Den gröna tråden som genomsyrar alla tre grup-
perna är både ålders- och nivåanpassningen för 
varje grupp. Genom att vara lyhörd för barnens 
behov och utveckling placeras barnen i den grupp 
där alla kan växa utifrån sin nivå och känna sig 
trygg. Att ha detta som huvudmotto är ett vin-
nande koncept som säkerligen är en stor anled-
ning till att vi de senaste åren vuxit till Upplands 
största hockeyförening. 
De senaste åren har en stor satsning gjorts för 
att få även flickhockeyn att växa och bli större 
inom föreningen. Målet är att få flickor att kän-
na gemenskap och trygghet i rena flicklag och 
visa vägen i att i ett tidigt skede starta egna lag.  
Föreningen är en förebild och vi är välkända  
och framgångsrika i regionen. 
Ordförande Fredrik
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Vi finns här för dig!
Du är alltid välkommen att kontakta oss och vi  
svarar mer än gärna på dina frågor.

Välkommen in!

Tel. 0171-853 00  sparbankenenkoping.se/bokatid

Boka tid här! 

ESK-golfen

Den traditionsenliga ESK-golfen planeras att  
spelas den 10 juli på Enköpings Golfklubb med 
samling kl. 07:30. Startavgiften är 50 kr.
ESK-golfen är en öppen tävling för golfspelande 
medlemmar i ESK eller ESK Club 100 som är 
eller har varit senioraktiv, tränare, styrelsegumma 
eller styrelsegubbe etc. inom ESK.
Separat inbjudan kommer att skickas ut till tidi-
ga re deltagare med anmälan via separat länk 
till rolf.e.blom@gmail.com. Anmälan kan även  
göras till Rolf Blom, tel 070-320 59 79.

2022 års ungdoms  -
ledare i fotbollen

En ordförande som prisar och gratulerar en annan avgå-
ende ordförande.

ESK Club 100:s Ordförande Erik ”Jerker” Löf-
gren delade ut priset Årets ungdomsledare 2022 
i samband med Ungdomsklubbens årsmöte. 
Priset gick förtjänstfullt till Pelle Johansson för 
hans arbete med klubbens ungdomar och för hans 
framåtanda som kommer att stärka ESK i många 
år framöver! Stort Grattis Pelle! 



Bilder: Utöver angivna; Kent Lundqvist, Ulf Söderholm, Håkan Hagman samt privata.Bilder: Kent Lundqvist, Ulf Söderholm, Arne Wåhlstedt samt privata.

Hjälp oss stödja vår klubb!

Styrelsen 2023
Bakre raden fr, vänster: Bo Bagge, Curt Mangborg, Bo Leijon; kassör, Rune Wallén; sekreterare, 
Främre raden fr. vänster: Mats Nordström, Theodor Rentifis och LarsGöran Ohlsson, vice ordf.  
Infällda bilder fr. vänster: Erik Löfgren; ordförande och Bo Theander.

Stöd ESK Club 100!
Fråga hemskt gärna någon av dina vänner och bekanta om de  

är intresserade att vara med och stötta ESK:s olika verksamheter  
genom ett medlemskap i ESK Club 100 eller genom att annonsera i  
bESKedet, vilket ger oss möjlighet att ge ut denna medlemstidning!

Glad Sommar!


